

# **Imbro Vækst - Holstebro A/S**

**CVR-nr.: 41245158**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
17. marts 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2021**

---

**Carsten Bruun Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Imbro Vækst - Holstebro A/S  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 41245158  
Regnskabsår: 17/03/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

## **Udvilking i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har erhvervet Byshusene Holstebro Holding ApS den 02. juni 2020.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.320.181. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 17. mar. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-124.987</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.879.278
Nedskrivning af finansielle aktiver		-449.845
Øvrige finansielle omkostninger		-15.084
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.289.362</b>
Skat af årets resultat		30.819
<b>Årets resultat</b>		<b>1.320.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		860.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		449.433
Overført resultat		10.748
<b>I alt</b>		<b>1.320.181</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Goodwill		1.799.381
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.799.381</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.724.230
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>5.724.230</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.523.611</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.764.066
Andre tilgodehavender		172.160
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.936.226</b>
Likvide beholdninger		12.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.948.686</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.472.297</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		16.515.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		449.433
Overført resultat		10.748
Forslag til udbytte		860.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.835.181</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.638
Skyldig selskabsskat		500.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.472.297</b>

## Noter

### 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	2.249.226
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.249.226</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-449.845
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-449.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.799.381</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>0</b>
<b>Tilgang</b>	<b>3.844.952</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.844.952</b>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	<b>0</b>
<b>Andel i årets resultat</b>	<b>1.879.278</b>
<b>Udbytte</b>	<b>-980.000</b>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>899.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.744.230</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byhusene Holstebro Holding ApS, Aarhus	100%

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til udgangen af 2025 og kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Herefter fortsætter aftalen fortløbende i 1-årige perioder, indtil den opsiges af én af parterne med et varsel på 6 måneder til en periodes udløb. Det årlige honorar er 100 t.kr. inkl. moms.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0